PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 26.08.2010  №  239-ра
г. Северодвинск Архангельской области

О выдаче справки о местонахождении объекта лицензирования по отношению к объектам, на которых ограничивается розничная продажа алкогольной продукции, и прилегающим территориям

            Во исполнение пункта 8 части 1 статьи 9 закона Архангельской области                 от 28.06.2010 № 182-14-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»:

            1. Определить Управление экономики Администрации Северодвинска уполномоченным органом Администрации Северодвинска по выдаче справок о местонахождении объекта лицензирования по отношению к объектам, на которых ограничивается розничная продажа алкогольной продукции, и прилегающим территориям.

2. Утвердить форму справки о местонахождении объекта лицензирования по отношению к объектам, на которых ограничивается розничная продажа алкогольной продукции, и прилегающим территориям согласно Приложению.

  3. Управлению экономики Администрации Северодвинска осуществлять  выдачу справок о местонахождении объекта лицензирования по отношению к объектам, на которых ограничивается розничная продажа алкогольной продукции, и прилегающим территориям не позднее 10 дней со дня получения заявления от соискателя лицензии на розничную продажу алкогольной продукции.

4. Отделу  по связям  со  средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение и разместить его текст на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска (www.severodvinsk.info).
            5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
 И.о. Мэра Северодвинска

                                    В.Н. Мошарев

	                       Приложение

к распоряжению Администрации Северодвинска от  26.08.2010            № 239-ра

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРОДВИНСК»

УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ
164501, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Плюснина,7 тел.(8182) 58-73-57

E-mail: econo3@adm.severodvinsk.ru
Исх. №_____ от __________20__г.
СПРАВКА
выдана  _________________________________________________________
(субъект предпринимательской деятельности)
в том, что _______________________________________________________,
(наименование территориально обособленного объекта)
расположенный по адресу: г. Северодвинск, ___________________________

находится:
- в зданиях, сооружениях и т.п., на остановках общественного транспорта;

- за пределами/ в пределах установленных границ прилегающих территорий, на которых ограничивается розничная продажа алкогольной продукции согласно постановления Мэра Северодвинска от 15.07.2008 №156 «Об определении территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

Справка выдана для предоставления в лицензионный отдел Министерства агропромышленного комплекса и торговли Правительства Архангельской области.
Начальник Управления экономики

______________________
М.П.

«____»__________________г.

PAGE